«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

IХ (очередная) сессия

третий созыв

от 29 мая  2015 года   №65

О внесении дополнений в Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности органов  местного самоуправления муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

В соответствии с федеральным законом от 04 ноября 2014 года  № 331-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» р е ш а е т:

1. Внести в Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденное 26.08.2010 года №70 следующие дополнения:

Пункт 10 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

10.Информация органа местного самоуправления, указанная в подпунктах "б" - "д" пункта 8 статьи 9 Положения, размещается также на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети "Интернет" в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации. В случае, если орган местного самоуправления не имеет возможности размещать информацию о своем кадровом обеспечении на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы, указанная информация размещается органом государственной власти Республики Марий Эл.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2015 года и подлежит  опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

Н.П.Санникова